
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

Số:             /QĐ-UBND 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với viên chức 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2023 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công 

chức, viên chức; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội: 

số 07/2023/TT-BLĐTBXH ngày 28/8/2023 quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh 

nghề nghiệp; xếp lương, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên 

ngành giáo dục nghề nghiệp; số 05/2024/TT-BLĐTBXH ngày 10/5/2024 quy định 

chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức trong cơ 

quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp nhà 

nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trường Cao đẳng Nguyễn Du tại Văn bản số 217/CĐND-

TCHCTH ngày 17/9/2024 và Sở Nội vụ tại Văn bản số 2107/SNV-CCVC ngày 

07/10/2024; thực hiện ý kiến của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn 

bản số 363-CV/BCSĐ ngày 24/10/2024 và ý kiến của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại 

Văn bản số 3089-CV/BTCTU ngày 31/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chuyển chức danh nghề nghiệp đối với bà Đặng Thị Thúy Hằng, 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nguyễn Du từ giảng viên hạng III (mã số 

V.07.01.03) sang giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết (mã số V.09.02.03). 



2 

 

Điều 2. Bà Đặng Thị Thúy Hằng được xếp lương bậc 9; hệ số: 4,98; phụ 

cấp thâm niên vượt khung 5% (hệ số: 0,25); thời gian tính nâng phụ cấp thâm niên 

vượt khung lần sau kể từ ngày 01/5/2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan, Trường Cao đẳng Nguyễn Du và bà Đặng Thị Thúy Hằng căn cứ 

Quyết định thi hành./. 
 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH; 

- Lưu: VT, NC2. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

   

 

 
Nguyễn Hồng Lĩnh 

 

 


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-11-11T13:44:09+0700


		2024-11-11T14:58:36+0700


		2024-11-11T16:50:44+0700


		2024-11-11T16:50:45+0700


		2024-11-11T16:50:46+0700




